CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 i
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Parana
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 13 de Maio de 2024.

Anexa-se a0 presente processo, os seguintes documentos da Gestdo Publica
Brasil Ltda: :
1) cartdo CNPJ;
2) alvar3;
3) contrato socaal
4) certid3o negativa de débitos relativos aos tributos federais e 3 divida ativa da Unido; -
5) certiddo negativa de débitos tributdrios e de divida ativa estadual;
6) certiddo negativa de débitos tributarios e divida ativa municipal;
7) certiddo de regularidade do FGTS — CRF;
8) certiddo negativa de débitos trabalhistas;
9) atestado de capacidade técnica;
10) consulta consolidada de pessoa juridica do Tribunal de Contas da Unido;
11) certiddes negativas referente ao sécio (CGU, CNJ e TCU).

Eloana Huk
Equipe de Apoio
Portaria n2 5/2024
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ A DATA DE ABERTURA
40.178.961/0001.05 COMPROVANTE QE INSCRICAO E DE SITUAGAO 22112/2020
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NCME DE FANTASIA) PORTE
GESTAO PUBLICA BRASIL ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerenclal
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.19-0-04 - Consultoria em publicidade
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo
82.19-9-99 - Preparacdo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO
R FRANCISCO ROCHA : 198 i e
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIOV UF
80.420-130 BATEL CURITIBA PR
ENDEREGO ELETRONICO : TELEFONE _
GESTAOPUBLICABRASILCURSOS@GMAIL.COM (42) 9932-5523
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ik
SITUAGAQ CADASTRAL : DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA \ 22/12/12020
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL i DATA DA SITUAcAo ESPECIAL
dedededrddd dekkddihd

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 08/05/2024 as 11:10:08 (data e hora de Brasilia).
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITI-BA,_,\ "

ALVARA N°1.669.919 /. .
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS concede o presente A]varé de Lloeng:a para

Localizago, conforme processo N° 20-001173/2023, a: < v %4

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA | Ly N %

R. FRANCISCO ROCHA - N°: 000198 a N iy o v

IND. FISCAL: 23.037.017.000-3 INSCRICAO MUNICIPAL:08 021 066 8&@»0 CNPJICPF*’MO 178.961/0001-05
Taxagdo: SERV ‘ 2, N o

Forma de Atuagao: ESCRITORIO ADMINISTRATIVO L ' - %

Atividades declaradas pelo solicitante como néo exercidas no Iocal ' .

= P.85.9.9-6/04-00 Treinamento em desenvolvimento proﬁssIonal e gerenclal o

= M.70.2.0-4/00-00 Atividades de consultoria em gestéo empresanal exceto oonsultona tecmca especifica
= M.73.1.9-0/04-00 Consultoria em publicidade

*-N.82.1.9-9/99-00 Preparagéo de documentos e servigos espemahzados de apoio admlnlstratlvo nao especificados
anteriormente .

-

= N.82.1.1-3/00-00 Servigos combinados de escritorio 9 apolo admlmstratwo .

FICA CIENTE QUE A REGULARIDADE PERANTE O ORGAO DE LICENC!AMENTO NO AMBITO DA PREVENCAO CONTRA
INCENDIO E PANICO E RESPONSABILIDADE DO ESTABELECIMENTO. .

FICA CIENTE DE QUE O ESTABELECIMENTO COMERCIAL DEVERA PROPORCIONAR ACESSIBILIDADE CONFORME
LEGISLAGAO ESPECIFICA.

FICA CIENTE QUE TODAS AS EDIFICAGOES DO LOTE DEVERAO ATENDER o} ARTIGO 30 DA LEI MUNICIPAL N° 11095/2004.
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VALiDADE% ENQUANTO SATISFIZER AS EXIGENCIAS DA LEGISLAGAO EM VIGOR.
PN i CURITIBA, 05 DE JANEIRO DE 2023
b | L § ;, & » DIVISAO DE ALVARA E ATENDIMENTOS
W IMPORTANTE : ASSINADO ELETRONICAMENTE
® A assinatura no alvaré de ﬁoenga expedido por meio eletrénico fica dispensada nos
termos do Decreto n® 1641/2021. A verificagiio de sua autenticidade devera ser
confirmada no enderego www.curitiba.pr.gov.br, Servigos para Empresa, Alvara
Comercial - dados.
® E obrigatoria a comunicagdo imediata em caso de encerramento, paralisago, alteragéo
de enderego, de ramo ou qualguer outra alterag#o, evitando as penalidades previstas na
legislaggio.
A partir da versdo 2.1.0.60, de 03/08/2017, passou a constar no alvara forma de atuag@o§ E3A . F5C8.1587.4260-4.98A7.81B9.E3AB. 8D41-7
e codigo CNAE. 1 de 1

Documento impresso em 05/01/2023. Este Alvara de Licenga para Localizagdo corresponde a ultima emissdo vigente.



PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 CNPJ 40.178.961/0001-05

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA, brasilciro, casado (comunhdo parcial), empresarlo
nascido em 23/10/1988, portador da Cartcira Nacional de Habilitagio CNH n°
04166155358, expedida por DETRAN/PR e CPF n® 070.733.599-00, residente 'e

domiciliado na cidade de Pitanga - PR, na Rua Fernando Amaro, n® 331, Centro, Cep -

85200-000, unico socio componente da sociedade empreséaria limitada que gira sob o
nome empresarial de GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, com sede na Rua Ebano
Pereira, n® 145, Apartamento 01, Bairro Centro; Cidade de Pitanga, Estado do Parana,
Cep 85200-000, inscrito na Junta Comercial do Parana sob o NIRE 41210505943 ¢ no
CNPI n° 40.178.961/0001-05, com ultimo arquivamento em 27 de janeiro de 2022,
resolve em comum acordo alterar o contrato social, mediante as seguintes cldusulas:

Cliusula Primeira - DO ENDERECO: O endereco da empresa que era: Rua Ebano
Pereira, n® 145, Apartamento 01, Bairro Cefitro, Cidade de Pitanga, Estado do Parana,
Cep 85200-000, passa neste ato a ser: Rua Francisco Rocha, n” 198, Bairro Batel, Cidade
de Curitiba, Estado do Parané, Cep 80420-130,

Clausula Segunda — DA CONSOLIDACAOQ: Para tanto. pas:,adtramcrwer na integra,
0 CONTRATO SOCIAL da referida empresa scom o teor seguinte:

 CONTRATO SOCIAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ 40.178.961/0001-05

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA, brasileiro, casado (comunhio parcial), empresario,
nascido em 23/10/1988, portador da Carteira Nacional de Habilitagio CNH n°

04166155358, expedida por DETRAN/PR ¢ CPF n° 070.733.599-00, residente e

domiciliado na cidade de Pitanga - PR, na Rua Fernando Amaro, n® 331, Centro, Cep
85200-000;

Resolve constituir uma sociedade empresaria limitada unipessoal, mediante as condigdes
e cldusulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIAL -Cldusula Primeira - A sociedade adotara o seguinte

nome empresarial: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA,

DA SEDE - Cliusula Segunda - A sociedade tera sua sede no seguinte enderego: Rua
Francisco Rocha, n” 198, Bamo Batel, Cidade de Cuunba, Estado do Parand, Cep 80420-
130.



PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 CNPJ 40.178.961/0001-05

DO OBJETO SOCIAL - Cldusula Terceira . A sociedade tera por objeto o exercicio
das scguintes atividades cconbmicas: TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL E GERENCIAL: PREPARACAO" DE DOCUMENTOS E SERVICOS
ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO; CONSULTORIA EM PUBLICIDADE;
SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO: ATIVIDADES DE
C!()NSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL.

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO - Cldusula Quarta - A cmpresa
iniciou suas atividades a partir de 22 de dezembro de 2020, e seu prazo de duragdo ¢
indeterminado. '

DO CAPITAL SOCIAL - Clausula Quinta - O capital ¢ de R$15.000,00 (quinze mil
reais), divido em 15.000 (quinze mil) quotas, no valor de R$1,00 (um real) cada uma,
~ formado por R$15.000,00 (quinze mil reais) em moeda corrente do pais. '

Paragrafo unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos socios da seguinte

forma:
NOME /- QUOTAS VALOR o
ANDRE LUIZ DE 'O.LIVEIRA 15.000 R$ 15.000,00 100,00% _
L ; TOTAL 15.000 RS 15.000,00 100,00% |

" DA ADMINISTRACAO - Cliusula Sexta - A administracio da sociedade sera exercida
pelo socio ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA, ja qualificado, que representara legalmente
a sociedade e poderd praticar todo ¢ qualquer ato de gestdo pertinente ao objeto social.

Paragrafo unico. Nio constituindo o objeto social. a alienagdo ou a oneragdo de bens
iméveis depende de autorizagdo da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL - Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio,
até o més de abril de cada ano, o administrador prestard contas justificadas de sua
administracido, procedendo 4 elaboragao do inventario. do balango patrimonial e do

.

balango de resultado econdmico, cabendo ao empresario, os lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR - Cldusula
Oitava - O administrador da empresa declarz, sob as penas da lei, que ndo esta impedido
de exercer a administragio da empresa, por lci especial. ou em virtude de condenagao
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, 0 acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo,
peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
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3.

PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 CNPJ 40.178.961/0001-05 -

financeiro nacional, contra normas de defesa da LOHCOITCI]CIB. contra as relagdes de
consumo, fé piblica, ou a propricdade. :

DO FORO - Cléusula Nona - As partes clegem o foro da sede para dirimir quaisquer
duvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercicio ¢
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato, renunciando a qualquer
outro, por mais privilegiado que possa ser. '

DO ENQUADRAMENTO - Clausula Décima - Os socios declaram que a sociedade se
enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complemcntar n” 123, de 14 de
dezembro de 2006, ¢ que ndo se enquadra .em qualquer das hipoteses de exclusdo
relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lei (art. 3°,1, LC n® 123, de 2006).

DO PRO LABORE - Clausula Décima Primeira - Os socios poderdo, de comum
acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de pro labore para o(s) socio(s)
administrador(es), observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

E por estarem assim de acordo, assinam o presentg instrumento particular, lavrado em

uma Unica via, que sera destinada ao registro ¢ arquivamento na Junta Comercial do
Estado do Parana. :

“-44%25 Curitiba - PR, 04 de janeiro de 2023.
(SR : : :

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
CPF 070.733.599-00
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’ A i 74
MINISTERIO DA ECONOMIA : . Pé%‘,’na 5%
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestéo e Governo Digital to ?\;%%;
Secretaria de Governo Digital : PITANGR

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, DOUGLAS INGECZAK BORGES, com inscrigéo ativa no CRC/PR, sob o n® 069495, inscrito no CPF n°
08297954994, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangdes administrativas e civeis, que
este documento é auténtico e condiz com o original.

CPF : N° do Registro : Nome

08297954994 069495 : DOUGLAS INGECZAK BORGES

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/01/2023 08:51 SOB N° 20230058256."
PROTOCOLO: 230058256 DE 04/01/2023.
V / c6DIGO DE VERIFICAGAO: 12300136069. CNPJ DA SEDE: 40178961000105.
L. NIRE: 41210505943, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/01/2023.

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

JUCEPAR

o et e LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

SECRETARIO-GERAL
www,empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.



MINISTERIO DA FAZENDA
-Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS.RELATWOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiviDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA ; &
CNPJ: 40.178.961/0001-05

Ressalvado o direjto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:34:19 do dia 29/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/10/2024.

Cadigo de controle da certidao: 316A.E010.F66A.527B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 40.178.961/0001-05
Certiddo n°: 31949606/2024
Expedigdo: 08/05/2024, as 11:14:35
validade: 04/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. :

Certifica-se qgque GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.178.961/0001-05, NAO CONSTA como
. inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, - no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdio desta certidado condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). ;

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive ne concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndtetst.jus.br



Voltar Imprimir

Social:

CA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regﬁlaridade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.178.961/0001-05

Razéo GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

Endereco: RUA FRANCISCO ROCHA 198 / BATEL / CURITIBA / PR / 80420-000

A Caixa Econdomica Federél, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/04/2024 a 20/05/2024

Certificacio NGmero: 2024042102251426855413
Informacso obtida em 08/05/2024 11:15:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo .de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br 4




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Namonal da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/05/2024 11:17:59

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: 40.178.961/0001-05

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: CNJ :

Cadastro: CNIA - Cadastro Naclonal de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL P Q) E:}
C'OMARC'A DE CURITIBA y ESTADO DO PARAM */
1° OFICIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORO EMPREGADOS JURAM ENTAD&Q*——

CENTRAL DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA
AV. CANDIDO DE ABREU, 535 1° ANDAR - FONE: (41) 3027-5253

EDIFICIO DO FORUM CIVEL - CENTRO-CIVICO Lu;zs 'éNA,EEésL ‘é%'?,{:%&'é'm
CEP: 80530-906 ISABEL ANGELA WYPYCH
www. 1distribuldorcuritiba.com.br MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI
FERNANDA GALLASSINI
PEDIDO DE CERTIDOES : KARINA BAVARO ALVES

JOSE BORGES DA CRUZ FILHO

EDIFICIO DO FORUM CIVEL TITULAR
AV. CANDIDO DE ABREU, 535 - TERREQ - CEP 80530-306

RECUPERAGCAO JUDICIAL ! ALE NCIA * CONCORDATA * CRIME * CIVEL

VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMILIA-PRECATORIA DA VARA DE EXECUGOES PENAIS

EXECUGOES FISCAIS DO ESTADO E DO MUNICIPIO - REGISTROS PUBLICOS - TRIBUNAL DO JURI
TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

CERTIDAO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS
GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuigdes fisicas e eletrdnicas de
ACOES DE FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAGCAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NAO CONSTA qualquer agdo |

contra:

TR NN AN
N\ N

3D \\w'

s:: \\\ ¥ ¥ N R

S S8 BRASER A
CNPJ.40.178.961/0001-05 !!
no periodo de 18 de margo de 1963 (data da mstalagao deste cartério - Lei No.4.677, de

29/12/62) a 29/12/2023 . ;

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Curitiba, 03 de janeiro de 2024 .

LUIZ CARLOS KOFANOVSKI
Escrevente Juramentado '

Digitall 5|gned
by jOSg BORGES

FILHO 31628532

1 o
Date:
2024.01.03

Emitida por: ANDRE oriciormsuoon  13:11:31 BRST
Lei n°19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores n° Vi letra a (R$ 38.16)

*** Se impressa, verificar sua autenticidade no http://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usando o codigo 75FA9487 ***




DIARIO OFICIAL DA UNIAO - secio 3

ISSN 1677-7069 Ne 32, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AQ ACORDO DE PARCERIA

1

Processo:  27192.01.01/2020.05-01 1° Termo Aditivo aoc Acordo de Parceria
27192.01.01/2020.05-00. Participes: Coordenadora: FUNDA O DE DESENVOLVIMENTO DA
PESQUISA - FUNDEP. ICT Propanente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE AERONAUTICA - ITA.
ICTs associadas: UNIVERSIDADE DE SAD PAULO - USP; UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
CAMPINAS - UNICAMP; UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA. - UFSM. FUNDAGOES DE
APDIO: FUNDAGAO CASIMIRO MONTENEGRO FILHO, FUNDACAOD DE APOIO A
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO - FUSP, FUNDAGAO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP -

FUNCAMP e FUNDACAO DE APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
- FAURGS. EMPRESAS: AVL SOUTH AMERICA LTDA; MARELLI SISTEMAS AUTOMOTIVOS
INDUSTRIA E COMERCIO BRASIL LTDA; FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA;
GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA. OBJETO: Corrigir erro material referente a0 ndmero do
CNPJ da empresa parceira AVL SOUTH AMERICA LTDA; Correcdo de erro material da nio
indicagio de data de vigéncia no ACORDO DE PARCERIA e Alteragdo da Cldusula Décima
Segunda do Acordo de Parceria, aumentando o prazo de vigéncia para 42 (quarenta e dois
meses), Data da assinatura do 12 Termo Aditivo: 30/01/2024.

FUNDAGAOQ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

AVISO DE LICITAGAO
EDITAL N* 598/2023

\
Objeto: Credenciamento de Técnicos Especializados em Atividade de Campo, para atender
a demanda do Projeto INCRA vinculadas ao desenvolvimento dos Termos de Convénios.
Acolhimento Propostas: 16/02/2024 a partir das 09:00min.
0O edital est4 disponivel no site www.funpar.ufpr.br. Dividas entrar em contato
pelo e-mail licitacao@funpar.ufpr.br.

MARCIA DE JESUS DE MEIRA MORILHAS
Pregoeira

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAI

AVISO
REGISTRO DE DIPLOMAS

A UNIVERSIDADE DO VALE DO TAJAI, mantida pela FUNDAGAO UNIVERSIDADE
DO VALE DO ITAIA (CNPJ n® 84.307.974/0001-02), para fins do disposto no artigo 21 da
Portaria MEC n? 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 20
(Vinte) diplomas no perfodo de 01/01/2024 a 31/01/2024, nos seguintes livros de registro
e sequéncias numéricas: Livro DD-0006/2024 - registros 1 a 13; registros 15 a 21;

A relag3o dos diplomas registrados poderd ser consultada em até quinze dias
no enderego https://www.univali.br/diplomas.

Itajal, 31 de janeiro de 2024,
VALDIR CECHINEL FILHO
Reitor da UNIVALI

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

ATA DA REUNIAO ANUAL
REALIZADA EM 18 DE DEZEMBRO DE 2023

CNPJ/MF Ne 40.178.961/0001-05 NIRE/JUNTA COMECIAL DO ESTADO PARANA Ne¢
41210505943 REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAOQ DO
ESTADO PARANA SOB O N203267. 1. LOCAL: Rua Francisco Rocha, n? 198, Bairro Batel,
Curitiba-PR. 2 DATA: 18.12.2023. 3. PARTICIPANTES: ANDRE LUIZ DE OUIVEIRA CRA-PR
N203-01450 - Presidente; Jessica Francine Tobler dos Santos CRA-PR N2 03-01514 -
Secretria da Reuni3o; RAFAEL GUSTAVO CAVICHIOLO - Advogado OAB-PR N 34517; 4.
ASSUNTOS TRATADOS E DELIBERAGOES PELO PRESIDENTE:

| Ata de Reunido Anual da Empresa GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, com objetivo de’

realizar relatérios de atividades desenvolvidas no exercicio do ano de dois mil e vinte e
trés, especificamente publicando as atividades realizadas pela empresa, em especial os
diversos cursos e capacitagdes realizados no Estado do Parand, publicando a singularidade
dos cursos ministrados, ante experiéncia dominio do assunto, didatica, experiéncia e

AVISO DE HOMOLOGAGAD

mm:cmﬁomum-rmonﬂnmmu,w n¢ £82487/2019.

A ‘Superintendente de Administragdo e Finangas do IMIP, no, uso de suas
atribuicdes HOMOLOGA o processo e considerando o que consta nos autos da Cotagdo, para~
todos os efeitos legals. Tendo o seguinte resultado de julgamento de licitag3o: Sr. Carlos de
Souza Silva, CPF: 872.209.115-72; Sr. Wilson dos Santos, CPF: 976,688.695-49; e 5r.! Luclene
Maria Conceicio, CPF: 810.043.705-04, R$ 3.200,00 para cada instrutor, no periodo de 11 a
15 de margo/2024, totalizando © R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Recife, 15 de fevereiro de 2024
MARIA SILVIA FIGUEIRA VIDON
Superintendente de Administragdo e Finangas

INSTITUTO DE ADMINISTRAGAO GESTAO EDUCACIONAL LTDA

AVISO
REGISTRO DE DIPLOMAS

O CENTRO UNIVERSITARIO IMEPAC ARAGUARI, mantido pelo Instituto de
Administragdo & Gestdo Educacional Ltda (CNPJ: 11.010.877/0001-80), para fins do
disposto no art. 21 da Portaria MEC n? 1.095 de 25 de outubro de 2018, informa que
foram registrados 03 (trés) diplomas no periodo de 18/01/2024, no seguinte livro de
registro e sequéncias numéricas: livro digital 001-registros 859 a B61.

A relago dos diplomas registrados podera ser consultada em até quinze dias,
no enderego www.imepac.edu.br.

f G, 15 de fevereiro de 2024.
JOSE JULIO ANTUNES LAFAYETTE S. M. R. PEREIRA
Reitor

INSTITUTO DE MANTENGA DE ENSINO SUPERIOR LTDA

AVISO
REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: i de M

¢a de Ensino Superior LTDA; CNPJ: 17.431.430/0001-

60

Mantida: FACULDADE CONHECIMENTO E CIENCIA #
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC n® 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta
Instituigio de Educagdo Superior informa que foram registrados vinte e quatro diplomas no
periodo de 01/12/2023 a 16/01/2024, nos seguintes Livros de registros e sequéncias
numéricas: Livro n® 032, registro n® 15842, Livro n? 033, registros n? 16149 a 16168 e Livro
n® 036, registros n® 17890 a 17892.

A relacdo dos diplomas registrados poderd ser consultada até gquinze dias, no enderego
https://www.faculdadefcc.edu.br/.

Belém-PA, 6 de fevereiro de 2024,
ROSA COSTA FIGUEIREDO
Diretora-Geral

ORGANIZAGAO HELIO ALONSQ DE EDUCAGAO E CULTURA

AVISO
REGISTRO DE DIPLOMAS

As Faculdades Integradas Helio Alonso mantida pela Organizagdo Hélio Alonso
de Educagdo e Cultura sob CNPJ 42.159.491/0111-68, para fins do disposto no art, 21 da
Portaria MEC n?® 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 48
[quarenta e olto] diplomas no perlodo de 26/10/2023 a 24/11/2023, no seguinte livro de
registro e sequéncias numéricas: [livro § - registro 230040243 a 230040290). A relagdo dos

habilidade na conducdo de grupos, frequentemente heterogéneos inclusive no que se
refere & formagdo profissional, capacidade de comunicagdo DECLARANDO NESTA ATA A
NOTORIA ESPECIALIDADE TECNICA DA EMPRESA.

O Presidente apresentou os 63 cursos ministrados em 2023 pela empresa para 115 drgéos
publicos municipais. Destacou que em 2024 os objetivos sdo de contratagdo de novos
colaboradores, da mesma forma que a expansdo dos cursos para outros estados brasileiros
e ainda a elaboragio de novos cursos com temas exclusivos, nosso site passard por
reformulagio e atualizacio para modernizagio do endereco eletrdnico da empresa. 5.
ASSINATURA: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA - Presidente. O texto integral da ata da Reunido
Anual da empresa GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, de 08.02.2024, foi transcrita em escritura
publica de declaragdo s pags. 001/014, no livro n® 1212-N, lavrada e arquivada no
Tabelionato e Registro Civil Tabodo de Curitiba-PR, traslado sob o n? 0087308/2024, em
08.02.2024.

HOSPITAL DE NOSSA SENHORA DAS MERCES

AVISO DE LICITAGAO
CONCORRENCIA ELETRONICA Ne 1/2024

Torna publico que realizard através do Agente de Contratagio e Equipe de
apoio, sediada na Rua Sd3o José, n? 120, Bairro Caxangd, nesta cidade de Mercés/MG,
licitagdo modalidade Concorréncia Eletrénica, do tlgo Menor Preco, para obra de
engenharia de pavimentacdo asfdltica de 2.351,26 m" em CcBUQ, na Rua Maria Clara,
localizada no Bairro Maria Clara do Municipio de Mercés. .
Abertura da sessio publica: 12h0Omin do dia 04 de marco de 2024.
InformagBes: das 08hOOmin s 17h0Omin dos dias Gteis, no endereco supracitado.
_ Telefone: (32) 3337-2500. Edital: www.licitanet.com.br, .

Mercés-MG, 15 de fevereiro de 2024

WANDERLUCIO BARBOSA
Prefeito

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROFESSOR FERNANDO
FIGUEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

Modalidade: Cotac3o Prévia de Prego - Registro n? 006/2024 - Convénio n® 882490/2019
Contrato N2 006/2024 3

Objeto: Servigo de Instrutéria. Contratante: Instituto de Medicina Integral Professor Fernando
Figueira-IMIP. Contratada: Evelin Placido dos Santos, CPF: 286.477.538-79 RS 4.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO

) :
Modalidade: Cotagio Prévia de Prego - Registro n® 005/2024 - Convénio nf
882488/2019

Contrato N¢ 010/2024 A

Objeto: Aquisicio de Materlal de Consumo {insumos farmacéuticos). Contratante: Instituto
de Medicina Integral Professor Fernando Figueira-IMIP. Contratada: J B DE OUVEIRA
JUNIOR DISTRIBUIDORA, CNPJ: 04.968.644/0001-29 RS 12.795,25. t

Y e

Este documents ser verthcado no endereco eletrdnico
hitp://www.in gov.br/autenticidade html, pelo cédige 05302024021600159

dipl registrados poderd ser consuftada em até quinze dias, no endereco http
www.facha.edu.br/home.

A Rio de Janeiro-Rl, 15 de fevereiro de 2024

MARCIA R, ALONSO PFISTERER
Dirgtora Geral

AVISO
REGISTRO DE DIPLOMAS

As Faculdades Integradas Helio Alonso mantida pela Organizagdo Hélio Alonso
de Educacdo e Cultura sob CNPJ 42,159.491/0111-68, para fins do disposto no art. 21 da
Portaria MEC n? 1,095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 79
[setenta e nove] diplomas no periodo de 10/10/2023 a 06/11/2023, no seguinte livro de
registro e sequéncias numéricas: [livro 6 - registro 24469; 24503 a 24553; 24B46 a 24865;
25046; 25175 a 25180). A relag3o dos diplomas registrados podera ser consultada em até
quinze dias, no endereco http www.facha.edu.br/home.

Rio de laneiro-RJ, 15 de fevereiro de 2024
MARCIA R. ALONSO PFISTERER
Diretora Geral

SERVICO DE APOIO AS MICROAE PEQUENAS EMPRESAS DE SAO
PAULO ;

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Processo n? 0987/2021 - 12 Termo Aditivo ao Contrato de Prest. de Servigos 003/2022.
Contratante: Servico de Apoio as Micro e Pequenas Empresas do Estado de Sdo Paulo.
Contratada: PAULISTA GESTAO EMPRESARIAL E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

Objetiva: Consiste na prorrogacdo da vigéncla do contrato origindrio por mals 12 (doze)
meses, contados a partir do dia 14 de fevereiro de 2024 e vencimento em 13 de fevereiro de
2025. Valor do aditivo: RS 236.498,60, Data de assinatura: 09/02/2024. Assinaturas: pelo
SEBRAE-SP, NELSON DE ALMEIDA PRADO HERVEY COSTA, MARCO ANTONIO SCARASATI
VINHOL! e REINALDO PEDRO CORREA, e pela Contratada, LUIS KLEBER ZABOTTO DA COSTA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Processo n® 0724/2021 - 3% Termo Aditivo ao Contrato de Adesdo.
Contratante: Servico de Apoio as Micro e Pequenas Empresas do Estado de Sdo
Paulo.

Contratada: COOPERATIVA DE TRANSPORTE DOS CONDUTORES AUTONOMOS DE
VEICULOS RODOVIARIOS DE SAQ PAULO COOPERTAX i
Objetivo: Consiste na prorrogagio da vigéncia do contrato origindrio por mais 02 (dois)
meses, contados a partir do dia 14 de fevereiro de 2024 e vencimento em 13 de abril

. de 2024, com utilizagdo do saldo remanescente. Data de assinatura: 09/02/2024.

Assinaturas; pelo SEBRAE-SP, NELSON DE ALMEIDA PRADO HERVEY COSTA, MARCO
ANTONIO SCARASATI VINHOLI e REINALDO PEDRO CORREA, e pela Contratada, NILTON
FARIAS DE SOUZA e ADRIANO ROGRIGUES FORTUNATO.

wmmmwwzm:nwumo:.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

40.178.961/0001-05

CNPJ:
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

Razio Social:

Atividade Econémica Principal: : _
8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Endereco:
RUA FRANCISCO ROCHA, 198 - BATEL - 80.420-130 - Curitiba / Parana

S

Observagoes: ;
A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego wwWW.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
1 de

Emitido em: 11/03/2024 14:02




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE CURITIBA STADO DO PARANA

1° OFICIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORO
CEHTRAAIt DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA EMPREGADOS J URAMENTADOS
AV, CANDIDO DE ABREU, 535 1° ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
EElFlCio DO FORUM CIVEL - CENTRO-CIVICO Lu.zs‘éﬁ&fs;‘égm%\',@m
: ISABEL ANGELA WYPYCH
www. 1distribuidorcuritiba.com.br mg&ma@)&_ DASgILVA SCAPINELI
PEDIDO DE CERTIDOES L KARRI?A BAVL:RO I»l;\"ll.\arEs
JOSE BORGES DA CRUZ FILHO

EDIFICIO DO FORUM CIVEL TITULAR

AV. CANDIDO DE ABREU, 535 - TERREO - CEP 80530-906

CUPERASAO JUDICIAL * FALENCIA * CONCORDATA * CRIME * CIVEL

VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMILIA-PRECATORIA DA VARA DE EXECUCOES PENAIS

EXECUGCOES FISCAIS DO ESTADO E DO MUNICIPIO - REGISTROS PUBLICOS - TRIBUNAL DO JURI
TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL :

CERTIDAO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS
GERAIS, que revendo os livros de registros de distribui¢des fisicas e eletronicas de
ACOES DE FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAGCAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NAO CONSTA qualquer agédo
contra:

A \ \‘\\ > s %E R A R \\\\\
\\ \Nw DN “ \\\ S \ O Q\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\j |

CNPJ 40 178 961.’0001-05
no periodo de 18 de margo de 1963 (data da instalagao deste cartério - Lei No.4.677, de
29/12/62) a 29/12/2023 . . ;

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Curitiba, 03 de janeiro de 2024 .

LUIZ CARLOS KOFANOVSKI
Escrevente Juramentado

Digitally signed
by JOSE BORGES

DA CRUZ
FILHO:31628532

1 2 20
Date:
2024.01.03

Emitida por: ANDRE s tontaiatt 13:11:31 BRST
Lei n°19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores n® VI letra a (R$ 38 16)

*+ Se impressa, verificar sua autenticidade no http Ihwww.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usando o codigo 75FA3487 ***




Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJY, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 070.733.599-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unidio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacgées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo. "

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEILS) apresenta a reiacao de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restrigio de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que soﬁera}n qualquer das puni¢ées

previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢io).

g apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrattvos que estdo lmped:das de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Piblica Federal, em fungdo de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente. %

j Certiddo emitida as 13:48:21 do dia 08/05/2024 , com validade até o dia 07/06/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: knxoFtgrRhdNzHuHzRtY

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

171



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certid&o negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 070.733.599-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagies
‘constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistem GU-PAD) e o Sistema ¢PAD consolidam informagdes sobre os
procedimentos dtsc:plmares no Gmbito dos orgdos, entidades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certiddo emitida as 13:48:21 do dia 08/05/2024 , com validade até o dia 07/06/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo ://certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certiddo: HBbMYvex5W6venQsIfWy

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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'Improbidade Administrativa e Inelegibilidade s

. Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/05/2024 as 13:57) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 070.733.599-00.

A condenac;éo por atos de improbidade administrativa néo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
663B.AEEQ.FOD5.9424 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.brimprobidade_adm/autenticar, certidao.php

Gerado em: 08/05/2024 as 13:57:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 070.733.599-00

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagio na administragiio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

‘N#o corstam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:54:49 do dia 08/05/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https:/contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

Cdodigo de controle da certiddo: XKXA080524135449

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA % s 2274
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANGAS E ORGAMENTO - ¢ ;Sb.c,
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO S

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DiVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certiddo n°: 11.142.852
CNPJ: 40.178.961/0001-05
Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda n&o registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos
tributarios administrados pela Secretaria Municipal de Finangas e créditos tributarios e nfo tributarios inscritos em
divida ativa junto a Procuradoria Geral do Municipio (PGM).

Esta certiddo compreende os Tributos Mobilidrios (Imposto sobre servigo - I1SS), Tributos Imobilidrios (Imposto Predial
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissdo de Bens Imoveis Intervivos- ITBI e Contribuigdo de
Melhoria), Taxas de Servigos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais inscritos em divida ativa.

-

A certiddo expedida em nome de pessoa juridica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no
Municipio de Curitiba.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego
https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/Certidao/ValidarCertidao. -

Certiddo emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.

Emitida as 03:15 do dia 12/03/2024.

Caodigo de autenticidade da certiddo: 994A5650472E4B873A117DE1282D8ACCE4
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Viélida até 10/06/2024 — Fornecimento Gratuito

Vocé também pode validar a autenticidade
da certiddo utilizando um leitor de QRCode.



Governo do Estado do Parana
Secretaria de Estado da Industria, Comércio e Servigos
Junta Comercial do Estado do Parana

JUCEPAR

b b
Tuwia ComiecialL 80 Fakamh

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis -‘SI'NREM

Certificamos que as informagées abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e s&o vigentes na data da sua expedigao.

PARANA ¥

GOVERNO DO ESFADD

Nome Empresarial: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

NIRE : 41210505943 . :
‘N Juridica: Sociedade Empreséria Limitada

Protocolo: PRC2419199030

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41210505943 40.178.961/0001-05 22/12/2020 22/12/2020
.| Enderego Completo

Rua FRANCISCO ROCHA, N® 198, BATEL - Curitiba/PR - CEP 80420-130

Objeto Social

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GEHENCIAL PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO CONSULTORIA EM PUBLICIDADE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL

Capital Social

R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Capital Integralizado

R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duragédo
Indeterminado

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participagéo no capital Espécie de sécio  Administrador Término do mandato

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 070.733.599-00 R$ 15.000,00 Sécio S Indeterminado

Dados do Administrador P—

Nome et CPF " Término do mandato

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 070.733.599-00 Indeterminado

Ultimo Arquivamento J e Situagdo

Data Numero Pr Ato/eventos ATIVA

05/01/2023 20230058256 « 002/ 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO Status
NOME EMPRESAFIIAL) SEM STATUS

.;y ok ,,z' "%\ 4 w7
Esta certidao foi emmda autom‘é'tlcamente em 1’9!01!2024 as 13 50'06 (horério de Brasilia).

Se impressa, verificar sua au;.er‘:tlcldade no httszIwww.empresafacll pngov br, com o cddigo XFVJOZ5J.
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LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
o Secretérlo{a) Geral # i
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